АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯМБИРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«___» __________  2020 г.                                                                         № ________
с. Лямбирь

О проведении муниципального этапа

 республиканского заочного конкурса на знание государственных и

региональных символов и атрибутов Российской Федерации, Республики

Мордовия

 В целях воспитания патриотизма и гражданственности у подрастающего

поколения, в соответствии с календарём республиканских массовых мероприятий

Министерства образования Республики Мордовия на 2020-2021 учебный год,

руководствуясь ст.30, 32 и ст.37 Устава Лямбирского муниципального района:

1.Провести муниципальный этап республиканского заочного конкурса на

знание государственных и региональных символов и атрибутов Российской

Федерации, Республики Мордовия (далее Конкурс) среди учащихся

общеобразовательных учреждений Лямбирского муниципального района 23 октября

2020 года.

2.Утвердить:

 - состав оргкомитета Конкурса (приложение 1);

 - состав жюри Конкурса (приложение 2).

3.Организацию, проведение и награждение победителей и призеров Конкурса

возложить на МКУ «Центр информационно-методического обеспечения

муниципальных образовательных учреждений» Лямбирского муниципального

района РМ (далее МКУ «ЦИМО МОУ» Лямбирского муниципального района РМ).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Начальника Управления по социальной работе Администрации

Лямбирского муниципального района – заведующего отделом по работе с

учреждениями образования Е.У.Громову.

Глава Лямбирского

муниципального района                                                                             Ю.И. Голов

2

                                                                             Приложение 1

                                                                               к распоряжению Администрации

                                                                               Лямбирского муниципального

района Республики Мордовия

от _______________ № ________

СОСТАВ

оргкомитета Конкурса

Председатель:

Громова Е.У. – заместитель Начальника Управления по социальной работе –

заведующий отделом по работе с учреждениями образования Управления по

социальной работе Администрации Лямбирского муниципального района РМ.

Заместитель председателя:

Трикова Э.Р.  –директор МКУ «ЦИМО МОУ» Лямбирского муниципального

района РМ.

Члены:

1.Алукаева Г.Ш.- директор МКУ ДО «Лямбирский ДДТ» Лямбирского

муниципального района РМ.

2.Подгорнова З.А. - методист МКУ «ЦИМО МОУ» Лямбирского

муниципального  района РМ.

3.Терешина О.Н. - методист МКУ «ЦИМО МОУ» Лямбирского муниципального

района РМ.

3

                                                                                Приложение 2

                                                                               к распоряжению Администрации

                                                                               Лямбирского муниципального

района Республики Мордовия

от _______________ № ________

СОСТАВ

жюри Конкурса

1. Аюпова Р.Р. - учитель русского языка и литературы МОУ «Пензятская

СОШ».

2. Борисова В.Н. – учитель русского языка и литературы МКОУ «Лопатинская

ООШ».

3. Приказчикова О.А., учитель русского языка и литературы МОУ

«Лямбирская СОШ №2».

4. Стрижевец Ж.В. – учитель русского языка и литературы МОУ

«Первомайская СОШ».

5. Зюкова К.Х. – учитель русского языка и литературы МОУ «Лямбирская

СОШ №1».

6. Якимова С.Г. – учитель ИЗО, педагог дополнительного образования МКУ

ДО «Лямбирский ДДТ» Лямбирского муниципального района РМ.

6. Глямшина Е.Н. – учитель искусства, педагог дополнительного образования

МКУ ДО «Лямбирский ДДТ» Лямбирского муниципального района РМ.

7. Курмакаева Л.К. – педагог дополнительного образования МКУ ДО

«Лямбирский ДДТ» Лямбирского муниципального района РМ.

9. Шамаев Д.А. – учитель технологии МОУ «Первомайская СОШ».

10. Арикова Е.С. – учитель технологии и ИЗО МОУ «Татарско-Тавлинская

ООШ».

11. Русскина Н.В. – учитель технологии МОУ «Александровская СОШ»